
   
З А П И С Н И К 

 
Од свечена  седница на Советот на Општина Крива Паланка, одржана на 07.10.2024 

година  (понеделник) во салата   на општина Крива Паланка’’  со почеток во 10 :00 часот. 
 
ЕВИДЕНЦИЈА НА ПРИСУСТВО НА СЕДНИЦА 
 
Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот на Советот на Општина 

Крива Паланка, Изабела Павловска. 
Од 19 советници во Советот на општина Крива Паланка, на седницата беа присутни 

19 советници. 
 
ПРЕТСЕДАТЕЛ: 
  
1. ИЗАБЕЛА ПАВЛОВСКА, 

СОВЕТНИЦИ 
 
2. МИХАИЛ ДЕЈАНОВСКИ 

3. ТАЊА ДЕЈАНОВСКА МИТРОВСКА 

4. НИКОЛА ЈАКИМОВСКИ 

5. МЕРИ МИТРОВСКА ЈОВАНОВСКА 

6. ВЛАТКО С.РИСТОВСКИ 

7. МАРТИН ПОЦЕВСКИ 

8. БИЛЈАНА КРСТЕВСКА 

9. ДАНИЕЛ АНЃЕЛОВСКИ 

10. СРЕТИМИР НИКОЛОВСКИ 

11. ДАНЕ МИЛОШЕВСКИ 

12. АЛЕКСАНДРА ЈОВАНОВИЌ 

13. ВЛАТКО Д.РИСТОВСКИ 

14. СЛАЃАНА ВУЧЕВСКА-ПЕТКОВСКА  

15. ВИОЛЕТА СТАНКОВСКА СТАНОЈКОВСКА 

16. СИЛВИА АЛЕКСОВСКА 

17. МЕНДЕ РИСТОВСКИ 

18. МОМЕ КРСТЕВСКИ 

19. СЛАВИЦА ПЕТКОВСКА 

 

 



 
           Претседателот со Советот констатираше дека на седницата присуствуваат 
мнозинството советници на Советот и дека Советот може полноважно да одлучува. 

На седницата исто така присуствуваа и: 
 
 

        Градоначалникот на Општина Крива Паланка                           Сашко Митовски 
                                                                                                                Мартин Николовски                                    
           
         Раководител на сектор за правни работи, јавни дејности и поддршка на 
градоначалникот                                                                                    Даниела Велковска                                                                                                                                                         
                
         Раководител на сектор   за урбанизам ,сообраќај  заштита на животна средина  и 
комунална инфеаструктура                                                                   Маја Костадиновска 
          
         Раководител на Одделение на подршка на градоначалник,односи со јавност и 
информатичка технологија                                                                     Сања Стојановска 
 
        Раководител на Одделение за комунална инфраструктура и сообраќај     
                                                                                                                  Никола   Граматиков 
 
        Раководител на Одделение заинспекциски надзор                     Бранко Велиновски 
 
 
        Раководител на Одделение за финансиски прашања                   Марија Златановска  
 
       Претставници од локалните институции  
       Делегација од градот Врање, Р.Србија 
       Делегација од градот Бузет, Хрватска 
              
           

                                                             
   Д н е в е н   р е д: 

 
Председателот со Советот   го стави на усвојување дневниот ред на  свечената  
седница на Совет  и истиот едногласно  е усвоен . 

 
 

                           РАСПРАВА ПО ТОЧКА ОД ДНЕВЕН РЕД 
 

1.Предлог- Одлука за доделување на наградата ,,8-ми Октомври’’и признанија за 
особени постигнувања и придонес за развој и афирмација на Општина Крива 
Паланка 

Одлуката беше едногласно усвоена од страна на советниците. 

 
2.Предлог- Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Крива 
Паланка 
 
Одлуката беше едногласно усвоена од страна на светниците. 
 
 
 

Записничар                                                                                            Претседател на Совет                                                                                                 
Клара  Стевановска                                                                                 Изабела Павловска                                                     



 
 


